第１号様式（第３条関係）

会津若松市大雪農業災害特別対策事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　会津若松市長　あて

住所又は所在地
名称
氏名又は代表者の氏名

　令和７年度において会津若松市大雪農業災害特別対策事業を実施したいので、会津若松市大雪農業災害特別対策事業補助金交付要綱第３条第１項の規定により申請します。

　１　事業の目的
　　　令和７年２月の大雪で受けた被害の復旧等に取り組み、農産物の再生産及び営農継続を目的とする。

　２　事業の内容及び経費の分配
　（単位：円）
	事業種目
	事業費
	負担区分
	摘要

	補助金
	自己資金
	その他

	１　施設の復旧

	２　施設の撤去

	３　農産物の再生産に必要な種苗等の購入

	４　被害施設ビニール等の処理

	合計

　３　補助金交付申請額　　金　　　　　　　円
　４　事業着手（予定）年月日　　令和７年　　２月　　４日
[bookmark: _GoBack]　５　事業完了（予定）年月日　　令和８年　　　月　　　日
　６　その他
　　　市長が必要と認める書類を添付すること。